?llò
CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

Praça coronel João Rosa, 26, centro. Piedade SP.
CEP 18170-000 - tel.fax. (15) 3244-1377/2933 - site;www,camarapiedade.sp.gov.br

MOÇÃO N" /2016 era 1702/2016.

Çf

"Moção de congratulação ao Pr. ISRAEL PADILHA, pelos relevantes serviços prestados a nossa
comunidade, por meio da Presidência do Seminário Teológicoda Assembléia de Deus em

Piedade-SETADESP"

Senhor Presidente:

r

MARCOS PINTO DE CAMARGO, Vereador do município de Piedade-SP, e demais

vereadores que subscrevem a presente, vem no exercício de suas prerrogativas, à
) I

presença: de Vossa Excelência propor para deliberação do plenário, a MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO ao Pr. ISRAEL PADILHA, pastor presidente do campo de

PiedaderSP, pelos relevantes serviços prestados a comunidade local, por intermédio

da propagação do evangelho, na direção da Revista Boas Novas ou pela Presidência

do Seminário Teológico da Assembleia de Deus em Piedade - SETADESP, curso
f '

superior de teologia em nosso município.
• j

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 1° de fevereiro de 2016. „

Vereador: MARCOS PINTO DE C (PSDB)

l—l

O

•D

S
K>
O

••

K
O
O
SP

Fwd: currículo pastor Israel Padüha

Assunto: Fwd: currículo pastor Israel Padilha
De: ismalas Padilha <ismaias_virtual_@hotmail.com>
Data: 29/01/2016 14:05
Para: secretaria@camarapiedade,sp.gov.br

Enviado do meu IPhone

Início da mensagem encaminhada

De: Ismaias Padilha <ismaÍaspadilha@icloud.com>

Data: 29 de janeiro de 2016 13:45:31 BRST
Para: secretaria@camaraoiedade.sp.gov.br

Assunto; currículo pastor Israel Padilha

serviu como fuzileiro naval em 1983 na cidade de Corumbá

pastoreou a igreja da assembleia de Deus em Presidente Bernardes onde
visitava o presídio de segurança máxima levando a palavra do evangelho

pastoreou a igreja em Santo Expedito-SP
Pastoreou a igreja do Santa Fé e vale do sol em Presidente Prudente-SP

De 2005 a 2013 pastoreou a Assembleia de Deus no vale do Ribeira e
litoral Sul com Sede situada em Registro.

Atualmente pastor presidente no campo de Piedade
*ldealizador e Diretor da Revista Boas Novas

^Presidente do curso teológico setadep.

Enviado do meu iPhone

Iclel

m

••v- " !' ' ' • i •• ' ' • -

i ••'':Gâtóárá'Mumcií)al-. X «7 ' ' - '' , #7

' Praça Coronel João Rosa, 26-7 Ccnttó Piedade—(SP-CH" 18170-000 j.-
'-n.ilr l^T7/.r7 ri <\ Í1/1/I-1Ó11 t • l 'V'..\ ho'

V.-, •

•Í^AOTA^®A l=í/SÉSSAO ÒM)líiíAtóA_bE" 20X6
\

'TelèfoneK15)3244-13777Fax:(15)3244-2;933 • , - V A j
Site; wvvw.carnarapicdtide.sp.gov.br \ ( cn J

' E-mail; coiTtató(@camarai>icdade.sp.goy.br • • ,.

• %ÓRTON YGSHIO NAK^yAMA '̂Vereador Pfevidente da Câmara Mnnidipal de
Piedade, no uso db suas atribuições legais-èregimentais, define aí)auta da,ORDEM

• DO DIA, da sessão prdinárià ,que será reálizadá dia 15 dè fevereiro dè 2016, às
- -v" -l^hOO:-:' •• .'V- • 'V"

'k

' . -^.1 •* • -1 ; . • . '. .
, 1)-Projeto de Lèin" 48/2015-(ExetUjtivo) ' . .

, "Dispõe soWe a quâlificàçãò 4e pessoas juridicàs, de dij-eito privado,, sem fins lucrativos,
' •comeorganizações sociais é dâoutiaápro^dências"; - . •

: /(Ein únicá.diScussão è votação) , • • , ' . • , '

2)FÍ^djetodèLein^tó/20Í6-(EMCütJvo) i
' "DádenomraàçãódeRuaBentoGo.níesdeAbreuaviaíiüe^especifica".. .

(Em única discussão e vòtaçãó) • ^ -

í>)Pro|èto.dè-:Lèln"04?2^^^^ >
.' ^ "̂Dá denominação ao Terminal Rodoviário Aríhuri Hess". ' , ..

(Era útüca discussão e vòtáção)., ' ; i ' /• '
., , ' ^ . 1 . s ' *• ' y ' «

^ 4) Projeto deLei n® 05/2016-(Executivo) ,
' :"Solicita dotação dó orçanieiito vigetítè, de^ádo a contratação de empresa, para
, 1• • alòjàmento, trâtamentó ,e.castração dé cães e gatos.e alojámeiito e fratariiento de animais

'de/gtandeporte",^.
! (Em'úiücadiscussão e votação) ' ' . - 'i ^

; ;. 5)-Moção de Protesta n" 01/2015-(y: Geraldo Pinto de Camargo Filho)
' , "A Instituição financeira Banco-do Brásil". ,• \

' (Em úmca'discüssão e vptòção) •' , '
' 'v •6)-Moção dfCoiígrati|!açâo n''.02/20I5-(V. Marcos Pinto de Camargo)

,;- .' . ' "Ao Pastor Israel Padilha de Siçfueira". .
, (Eniúmcadiscussao'evotação) ^ , ; . : . - : ' •

V- , ,1

•. '• V

• Praça Coronel Mo Rosa, 26 - Centro Piedade - f
• ' • - Telefone;íí5)32,44.1377/i:ax:(^15),32^-2933 ,.•'.• .' 'Sité;wvw.camarapiedfl(le.^.gov.br • /

• •• ' E-mail: contato@cmTiarapiédade.sp.gov.br •

I '•

yf

7^ Wnietodè iei n" 42/20lÍ-(EWutivo)-d/Emenda r v,
. •-fevog^ alei municipal tf;3.302, d<03 dè outubrô de 2001 que 'Auto^míinioiÇal. a.;í£ticipar do Consórcio d̂e Desenvolvimento da Região Sudeste

,çbNSUDESfE, edá outras providências".^
(Einprimçirà-discussãoe votação) ' ^ ; ' V

. , ^ Çâm,araMuniWal.dêPiedade, em rideJ^^^^ ,

I

- ' *1

^^ • (

•S, '

V .•

. 1

: -v

V

\

\ i ' ' '
NortonYo!shio'Nakayama

. Presicierilte ^•

>-1. ' ' •

-1

) ,

I \

' l.

•'íil
-v

MMÊáMãd^iMãáMkiálifX / .•-s,i-'>,íí,W. > '̂ •,•:••• • -'•"'••yíUAíiV.-í'
• -g •» c .-fr .g'-j':f rV6-^,fr-a e

4

fíí-E

,7'-.-» •'•

Câmara Mimicipal de Piedade
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

A Câmara Municipal de Piedade, Estado de São Paulo,
conforme contido na Moção n° 02/2016, confere a presente homenagem ao

Pr. Israel Padilha de Siqueira
pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade, por meio da Presidência do Seminário

Teológico da Assembléia de Deus em Piedade - SETADESP.

arcos Pinto de

Autor

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de Fevereiro de 2016.

Ver. Norton Yoshio Nakaya
Presidente

r wn
' ^ ImUÍ&e

--^fã

^ 2 r.

°í

Câmara Municipal de Piedade
PraçaCoronel JoãoRosa,26 - Centro -Piedade—SP -CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15)3244-2933
She; www.camarapiedade.sp.gov.br

B-mall; contalo@cajnarapicdadc.sp.gov.br

Processo n!^ 683212016

Moção n® 0212016

Autoria: Vereador Marcos Pinto de Camargo (PSDB)

"Moção de congratulação ao pastor Israel Padilha de Siqueira, pelos relevantes
serviços prestados à nossa comunidade, por meio da presidência do Seminário
Teológico da Assemhleia de Deus em Piedade - SETADESP."

DESPACHO

Moção aprovada por unanimidade (13x0) em sessão ordinária no dia 15 de
fevereiro de 2016.
Inclua-se no processo, oofício n^ 12/2016.

Sala daPresidência, em 16 defevereiro de 2015.

Norton Wshfo Nakayama
Presidente

Câmara Municipal:de Piedade
• PraçaCoro°fi'Jo2oRosa,26-tèntro -Pied^e-SP -CEP 18170r000

• Telefone:(15)3244-l377yFax:;(15)3244-2933 ,
• SUe: wxAv.camarapièda<Ie.sp.gov.b'r

•.E^maíl: contato@camanípiedade.8p.gbv.br' •

'U ' ' -

OficiçCMn'' 1212016 . ' i,

.. •; ' • • y V-
Piedade, 16 defevereiro dè2016.

Prezado Senhor:

: • • X
Cumpre-nos encaminhar/à V.Sa, : pára os devidos fins, cópia da Moção âe
Congratulação ré 0212016, ao Pastor Israel Padühci' Siqueira, pelos relvantes
serviços prestados a nossa comunidade,, de autoria dq Vereador Marcos Pinto de
Camargo e subscrito pêlos^demais ;\^readores, aprovado por unanimidade, em
sessão ordinária ontem realizada. •

Valemo-nos ão ensejo para ^reséniar osprotésios de estima etonsideraçao.
'. '• ' •>, ;v ^

. • •Atenciosamente,_ ^

\ • Norton

V "

Aó Uma, Sn , ' • •
Israel Padilha de Siqueira
DD. Pastor Presidetite ào Campo de
Piedade'SP ' •

^kayama
j . Ptesiãcnte ^

. (

• í